Retificação do Cronograma Edital

Edital 19/2021

Assim segue as novas datas:

ANEXO II – CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Lançamento do edital 02/12/2021

Inscrições Até 12/12/2021

Avaliação curricular 15/12/2021 –
16/12/2021

Resultado preliminar da Avaliação curricular 17/12/2021

Resultado final da Avaliação curricular 20/12/2021

Apresentação Pessoal e Entrevista 21/12/2021 –
22/12/2021

Resultado preliminar da Apresentação Pessoal e
Entrevista

23/12/2021

Prazo de recurso quanto a Apresentação Pessoal e
Entrevista

27/12/2021

Resultado final 28/12/2021

Atenciosamente,

Recursos Humanos